

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดทำแผนพัฒนาศูนย์พัฒนาโครงการหลวง ๓๙ แห่ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
- เป็นจำนวนเงิน ๒๓๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๑
- เป็นจำนวนเงิน ๒๓๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- นางสาวปุณณภา ยะวิริยะ ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๓

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม
๑	แผ่นพับโครงการหลวง ๓๙ แห่ง แห่งละ ๑,๐๐๐ แผ่น รายละเอียดดังนี้ - พิมพ์ ๔ สี ๒ ด้าน - ขนาด ๑๔ x ๒๑ เซนติเมตร - พับ ๓ พับ - กระดาษการ์ดขาว ๑๘๐ แกรม	๓๙,๐๐๐ แผ่น	๕.๕๐	๒๑๔,๕๐๐.๐๐
๒	ค่าออกแบบแผ่นพับ	๓๙ แบบ		๑๕,๕๐๐.๐๐
รวม (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				๒๓๐,๐๐๐.๐๐

ใบเสนอราคา

468 หมู่ 6 ตำบลสันผีเสื้อ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3509900969685 โทร : 093-9696359 E-Mail : kengdjang@hotmail.com

InDesign 2018 / 013

เรียน	สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)	วันที่	เดือน	พ.ศ.	
Tel.		26	กุมภาพันธ์	2561	
ที่อยู่	65 หมู่ 1 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200				
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	แผ่นพับ พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน ขนาด 14 x 21 เซนติเมตร พับ 3 พับ กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม แผ่นพับ แห่ส่งท่องเที่ยวโครงการหลวง 39 ศูนย์ ศูนย์ละ 1,000 แผ่น	39,000	แผ่น	5.50	214,500
2	ค่าออกแบบแผ่นพับ	39	แบบ		15,500
สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน		รวมเป็นเงิน		230,000	

(ตัวหนังสือ)

กำหนดเสนอราคา ภายใน 30 วัน

กำหนดส่งสินค้า ภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ

เงื่อนไขการชำระเงิน เครดิต 30 วัน



ใบเสนอราคา
นางณัฐมณ ฤทธิกุล
ผู้เสนอราคา อินดีไซน์

ใบเสนอราคา



Good Work Media

63/2 หมู่ 2 ต.แม่เหิยะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

โทร 081-7831643 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3500100216200 E-Mail : goodworkmedia_n@hotmail.com

วันที่/DATE: 26 กุมภาพันธ์ 2561

เรียน/ATTN: สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

ที่อยู่/Address: 65 หมู่ 1 ถ.สุเทพ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

โทร/Tel: แฟกซ์/Fax:

ร้าน Good Work Media ยินดีที่จะเสนอราคา ดังนี้

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	แผ่นพับประชาสัมพันธ์ พิมพ์ 4 สี ขนาด 14 x 21 เซนติเมตร พิมพ์ หน้า - หลัง แบบออฟเซต พิมพ์กระดาษการ์ดขาว 130 แกรม แผ่นพับ 39 แบบ แบบละ 1,000 ใบ	39,000 แผ่น	6	234,000
2	ค่าออกแบบแผ่นพับ ขนาด เอ4	39 แบบ		19,500
สองแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน จำนวนเงิน(ตัวอักษร)/TOTAL AMOUNT(LETTERS)			ราคารวม/TOTAL	253,500

หมายเหตุ ในกรณีออกเช็ค กรุณาออกเช็คในนาม นางสาวพินิจดา สุระจิตร

พินิจดา

(นางสาวพินิจดา สุระจิตร)

(081-7831643)

ผู้เสนอราคา/Sales Representative

ศุภนันท์พรินท์

3/17 ถนนสามล้าน ตำบลพระสิงห์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200

โทร. 053-814541 , 097-0492679

www.stickerchiangmai.com / www.ตราช่างเชียงใหม่.com เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 4509900008519

ใบเสนอราคา

เรียน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

Tel.

ที่อยู่ 65 หมู่ 1 ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	แผ่นพับประชาสัมพันธ์ ขนาด 14 x 21 เซนติเมตร แบบออฟเซต , พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน หน้า-หลัง กระดาษการ์ดขาว หนา 130 แกรม <u>หมายเหตุ แผ่นพับ 39 แบบ แบบละ 1,000 ใบ</u>	39,000	แผ่น	5.75	224,250
2	ค่าออกแบบแผ่นพับ ขนาด A3	39	แบบ		25,000
สองแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน		รวมเป็นเงิน		249,250.00	

(นางสาวศรีวิไล ชินนชัย)

ผู้เสนอราคา